2023 年９月 22 日

各 位

会 社 名  株式会社Ｍａｃｂｅｅ Ｐｌａｎｅｔ

代 表 者 名  代表取締役社長 千葉 知裕

（コード番号：7095 東証グロース）

問 合 せ 先  執行役員 経営企画室長 川上 昂士

  （TEL 03-3406-8858）

「統合報告書 2023」の発行に関するお知らせ

 当社は、この度統合報告書を発行しましたのでお知らせします。

 本報告書では、株主・投資家をはじめとする幅広いステークホルダーの皆様を対象に、価

値創造ストーリーや財務・非財務情報を総合的にお伝えすることを目的としています。

 今後も、統合報告書や当社ホームページによる情報開示の充実を通じて、ステークホルダ

ーの皆様と建設的な対話の促進を図るとともに、さらなる企業価値の向上を目指します。

「統合報告書 2023」は、以下の当社ホームページよりご覧いただけます。

https://macbee-planet.com/ir/upload_file/m005-

m005_05/MacbeePlanetVISONARYSTORY.pdf

以上

https://macbee-planet.com/ir/upload_file/m005-m005_05/MacbeePlanetVISONARYSTORY.pdf
https://macbee-planet.com/ir/upload_file/m005-m005_05/MacbeePlanetVISONARYSTORY.pdf